UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS

FACULDADE DE ENGENHARIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA SANITÁRIA E DO MEIO AMBIENTE

Coordenação do Curso de Doutorado em Engenharia Ambiental-DEAMB DESMA/FEN/UERJ
Pav. João Lyra Filho, 5o andar, sala 5002, bloco A

Tel.: 2334-0512 – Ramal 20
Homepage: http://www.deamb.eng.uerj.br/

e-mail: deamb@eng.uerj.br

Rio de Janeiro, 06 de dezembro de 2023

Resultado final PDSE Edital CAPES 30/2023 cota DEAMB

Prezados,

Comunicamos o resultado da seleção interna para bolsa de doutorado
Sanduíche a ser custeada pela CAPES.

1ª colocada - Bruna Magalhães de Araujo

2ª colocada - Priscila Maria de Oliveira Muniz Cunha

3ª colocada - Layla Ferraz Aquino

Pedimos que os candidatos fiquem atentos aos passos seguintes apresentados
no Edital Interno DEAMB, Edital da PR2 e o Edital CAPES 30/2023.

Atenciosamente,

Coordenação do DEAMB